
1 

Obec Skřipov, Skřipov č. 80, 

PSČ 747 45, okres Opava 

IČ: 00300659 
------------------------------- 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Tato veřejná zakázka na stavební práce není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

V souladu s ustanoveními §14 odst.3, § 27 a § 31 zákona se toto zadávací řízení neřídí postupem 

stanoveným zákonem, neboť celková předpokládaná hodnota zakázky nepřekročí limit pro veřejné 

zakázky malého rozsahu, zadavatel však bude dodržovat zásady uvedené v § 6 zákona. 

 

„Rekonstrukce a rozšíření sportovního areálu 

ve Skřipově“ 
 

                                             Zadavatel a jeho identifikační údaje: 

                                             Obec Skřipov 

Se sídlem:       Skřipov č. 80, PSČ 747 45, okres Opava  

Zastoupen       Ing. Radimem Čechem, starostou obce   

IČO:                00300659 

DIČ:                CZ00300659 

Telefon:          553 781 124 

Email:             ouskripov@email.cz 

Bankovní spojení: ČS a.s. Opava, č.ú. 1842511389/0800  

 

 

                                            Osoba pověřená zadavatelskou činností: 

                       JANKO Projekt s.r.o., Albrechtická 16, 794 01 Krnov 

                                            Sídlo: Albrechtická 16, 794 01 Krnov 

                                            IČ: 03872394 

                                            Kontaktní osoba: Ing. Dobroslav Janko 

                                            tel: +420 603 588 925 

                                            e-mail: info@jankoprojekt.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:ouskripov@email.cz


2 

 

                                            Úplný obsah zadávací dokumentace((v tištěné i elektronické podobě): 

 

- výzva k podání nabídky 

- zadávací dokumentace:  a, zadávací dokumentace – textová část 

 b, soupis stavebních prací a výkaz výměr(slepý rozpočet) 

 c, poddodavatelské schéma 

                                        d, čestné prohlášení – vzor 

                                        e, krycí list  

                                        f, projektová dokumentace (pouze v el. podobě v PDF) 

                                        g, návrh smlouvy o dílo – obchodní podmínky 

 

 

 

Předmětem zakázky jsou stavební práce dle projektu: „Rekonstrukce a rozšíření 

                        sportovního areálu ve Skřipově“, v rozsahu nabídkového odbytového rozpočtu 

a projektové dokumentace zpracované fy JANKO Projekt s.r.o. v 5/2018 . 

Předmět veřejné zakázky je podrobněji specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

 

1, Varianty nabídek 
Variantní řešení nabídek je nepřípustné. 

 

2, Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny Celková nabídková cena bude obsahovat 

veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky a veškeré 

požadavky zadavatele specifikované ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci. 

Cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace zakázky. Případy, 

kdy je změna nabídkové ceny v průběhu realizace stavby přípustná, jsou specifikovány 

v obchodních podmínkách – návrhu smlouvy o dílo. 

 

V nabídce uvede uchazeč nabídkovou cenu v členění: 

 

Cena celkem bez DPH …..……………. ,-Kč 

DPH …..……………. ,-Kč 

Cena celkem vč. DPH …..……………. ,-Kč 

 

Cenová nabídka předložená formou položkového rozpočtu, bude zpracována v členění 

dle přiloženého soupisu stavebních prací s výkazem výměr. Souhrnný a položkový nabídkový 

rozpočet stavby zpracovaný dle výkazu výměr (viz příloha č. 5 této dokumentace) bude nedílnou 

součástí nabídky. Uchazeč při zpracování svého nabídkového položkového rozpočtu závazně dodrží 

členění výkazu výměr tak, jak je zpracován projektantem. Uchazeč je povinen dodržet strukturu 

tohoto výkazu výměr. Jakýkoliv nesoulad mezi výkazem výměr zadávací dokumentace 

a položkovým rozpočtem uchazeče (scházející položky, nesprávná množství měrných jednotek) 

je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

Nabídková cena: 

1. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu se zadávací dokumentací, 

a to jako nejvýše přípustnou. Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena bude krýt veškeré 

náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně běžných rizik 

a vlivů v průběhu provádění díla. 



3 

2. Cena bude doložena nabídkovým rozpočtem, členěným do položek dle zadavatelem 

poskytnutého výkazu výměr, který nesmí být upravován. Veškeré položky musí být 

ve výkazu výměr zachovány. 

3. Doprava a poplatky za uložení vybourané sutě a náklady na odvoz a likvidaci odpadů 

a zajištění skládek budou součástí pevné nabídkové ceny, podobně jako ceny za zábor 

veřejného prostranství (Pozor – informujte se o obsahu a cenách dle obecní vyhlášky). 

 4. Uchazeči ve své cenové nabídce zohlední veškeré případné další práce a materiály, zejména 

pomocné konstrukce a výpomoci, vyplývající z výkresové a textové části projektové 

dokumentace a z doplňujících požadavků zadavatele, tak aby stavba mohla být provedena 

a byla po dokončení plně funkční. 

5. Uchazeč zohlední v nabídkové ceně veškeré aspekty nutné k provedení stavby za dodržení 

všech podmínek bezpečnosti práce, požární ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí. 

6. Uchazeč zohlední v nabídkové ceně cenu odebraných energií, jež budou po dobu stavby jeho 

nákladem. Uchazeč v nabídkové ceně zohlední rovněž cenu místních poplatků (např. za zábor 

veřejného prostranství, bude-li to třeba). 

7. Součástí ceny budou i výpomocné práce a konstrukce, včetně úklidu staveniště v okolí budov. 

8. Součástí nabídky také bude demontáž a likvidace původních konstrukcí, rozvodů a zařízení 

včetně dokladů o legální likvidaci potřebných pro stavební úřad a odbor životního prostředí. 

Stavba bude provedena podle platných technických norem a dalších příslušných předpisů. 

Součástí předmětu plnění je předání potřebných dokladů (revize, zkoušky, atesty, prohlášení 

o shodě na použité materiály apod.) nezbytných pro kolaudaci a převzetí stavby objednatelem. 

 

 

3, Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky budou podány v jednom vyhotovení. Nabídka se podává písemně v listinné podobě a musí 

být zpracována v českém jazyce. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

1. Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, obsahující 

základní identifikační údaje uchazeče a nabídkovou cenu v členění dle požadavku uvedeného 

v této zadávací dokumentaci /viz příloha č. 1/. 

2. Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče(viz příloha č. 

3) a popř. další listiny (čestná prohlášení podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče) a doklady k prokázání splnění způsobilosti či kvalifikace požadované zadavatelem. 

3. Cenovou nabídku formou zpracovaného položkového rozpočtu, podepsanou osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (obsah nabídkového rozpočtu musí plně odpovídat 

obsahu výkazu výměr). 

4. Návrh Obchodních podmínek = Smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče (osobou zmocněnou k zastupování osoby oprávněné jednat jménem 

uchazeče – v takovém případě je nutné doložit originál tohoto zmocnění /plné moci/). 

5. Poddodavatelské schéma – vyplněné a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče /formulář viz příloha č. 2/. Za poddodávku je pro tento účel považována 

realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení.  



4 

6. Seznam referenčních staveb obdobného charakteru nebo typu „rekonstrukce“ 

7. Zadavatel požaduje, aby uchazeči uvedli části veřejné zakázky, které mají v úmyslu zadat 

jednomu či více poddodavatelům. 

 

Formální úprava nabídky: Jednotlivé listy nabídky musí být očíslovány a vzájemně svázány 

neoddělitelně v jeden celek. 

 

 

4, Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Přihlášený uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám (textové části i k projektové dokumentaci). Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 

 

 

V Krnově,   26.6.2018                                      Ing. Radim Čech, starosta                       

                                                                          Ing. Dobroslav Janko, zástupce zadavatele  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1) Krycí list 

2) Formulář - Poddodavatelské schéma 

3) Formulář - Čestné prohlášení 

4) Návrh Obchodních podmínek – smlouva o dílo 

5) Soupis stavebních prací s výkazem výměr 

6) Projektová dokumentace stavby 

 


